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MEDYA HİZMET SAĞLAYICI KURULUŞLARININ ELDE ETTİĞİ TİCARİ İLETİŞİM 

GELİRLERİNİN DENETİMİ VE BU GELİRLER ÜZERİNDEN ALINACAK ÜST KURUL 
PAYLARININ BEYAN VE ÖDENMESİNE İLİŞKİN USUL VE ESASLAR HAKKINDA 
YÖNETMELİKTE DEĞİŞİKLİK YAPILMASI HAKKINDA YÖNETMELİK YAYIMLAN 

 

ÖZET : 

Yapılan yönetmelik değişikliği ile medya hizmet sağlayıcıları, ticari 
iletişim gelirlerinin ve buna isabet eden Üst Kurul paylarının Kanun 
ve bu Yönetmelik hükümlerine uygun ve doğru bir şekilde beyan 
edilip edilmediğinin denetimi ve kontrolü amacıyla yılda en az bir 
defa yeminli mali müşavir tasdik raporu düzenlettirerek ait olduğu 
yılı takip eden yılın Haziran ayı sonuna kadar Üst Kurula 
göndereceklerdir. Değişiklik ile sadece karasal ortamdan yerel ve 
bölgesel radyo ve televizyon yayını yapan medya hizmet 
sağlayıcılarından yeminli mali müşavir tasdik raporu istenilmemesine 
ilişkin uygulamaya son verilmiş olup; medya hizmet sağlayıcı 
kuruluşlarından, yeminli mali müşavir tasdik raporu düzenletme 
zorunluluğu bulunmayanları belirlemeye Üst Kurul yetkili kılınmıştır. 

 

 

 

 

26/8/2011 tarihli ve 28037 sayılı Resmî Gazete’de yayımlanan Medya Hizmet Sağlayıcı 

Kuruluşlarının Elde Ettiği Ticari İletişim Gelirlerinin Denetimi ve Bu Gelirler Üzerinden 

Alınacak Üst Kurul Paylarının Beyan ve Ödenmesine İlişkin Usul ve Esaslar Hakkında 

Yönetmelikte, medya hizmet sağlayıcı kuruluşların elde ettiği ticari iletişim gelirlerinin 

denetimi ve bu gelirler üzerinden alınacak Üst Kurul paylarının beyan ve ödenmesine ilişkin 

usul ve esasları belirlenmişti.  

 

Daha sonra 02.02.2013 tarih ve 28547 sayılı Resmi Gazete ile 12.12.2013 tarihli ve 28547 

sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan Yönetmelik ile, bu Yönetmelikte bazı  değişiklikler 

yapılmıştı. Bu değişikliklere ilişkin açıklamalarımıza, 06.02.2013/53 sayılı ve 16.12.2013/214 

sayılı Sirkülerlerimizde yer verilmişti. 

 

Bu kez 16.07.2015 tarih ve 29418 sayılı Resmi Gazete'de yayımlanan “MEDYA HİZMET 

SAĞLAYICI KURULUŞLARININ ELDE ETTİĞİ TİCARİ İLETİŞİM GELİRLERİNİN 

DENETİMİ VE BU GELİRLER ÜZERİNDEN ALINACAK ÜST KURUL PAYLARININ 

BEYAN VE ÖDENMESİNE İLİŞKİN USUL VE ESASLAR HAKKINDA YÖNETMELİKTE 

DEĞİŞİKLİK YAPILMASI HAKKINDA YÖNETMELİK” ile aynı Yönetmelikte bir kez daha 

değişiklik yapılmıştır. 

 

Yapılan yönetmelik değişikliği ile medya hizmet sağlayıcı kuruluşların takip eden ayın 

20’sine kadar vermeleri gereken Ticari İletişim Geliri Beyannamesinin verilme tarihi takip 

eden ayın son günü olarak değiştirilmiştir. Ayrıca Beyyannamenin kanuni süresinde 



  

 
 

  

          

 

  

 
                                                      Sirküler Rapor Mevzuat            05.08.2015/137-2 

T   Ü   R   M   O   B 
TÜRKİYE  SERBEST  MUHASEBECİ  MALİ MÜŞAVİRLER 

VE   YEMİNLİ  MALİ   MÜŞAVİRLER  ODALARI  BİRLİĞİ 

SİRKÜLER RAPOR MEVZUAT 

verilmemesi halinde uygulancak ceza tutarı beyannemenin verildiği tarihe bağlı olarak 

indirimli olarak uygulanacaktır. Öte yandan beyanname vermeyen medya hizmet sağlayıcı 

kuruluşlara 30 gün içerisinde beyannamelerini göndermeleri ile tahakkuk eden ticari iletişim 

gelirleri Üst kurul payının ödenmesi bir yazı ile bildirilecek; beyannamesini göndermeyen 

medya hizmet sağlayıcı kuruluşların hesapları Üst Kurulun bildirimi üzerine Maliye 

Bakanlığınca incelemeye alınacaktır. 

 

Medya hizmet sağlayıcıları, ticari iletişim gelirlerinin ve buna isabet eden Üst Kurul 

paylarının Kanun ve bu Yönetmelik hükümlerine uygun ve doğru bir şekilde beyan edilip 

edilmediğinin denetimi ve kontrolü amacıyla 1/6/1989 tarihli ve 3568 sayılı Serbest 

Muhasebeci, Mali Müşavirlik ve Yeminli Mali Müşavirlik Kanunu hükümleri çerçevesinde 

yılda en az bir defa yeminli mali müşavir tasdik raporu düzenlettirerek ait olduğu yılı takip 

eden yılın Haziran ayı sonuna kadar Üst Kurula göndereceklerdir. Değişiklik ile sadece 

karasal ortamdan yerel ve bölgesel radyo ve televizyon yayını yapan medya hizmet 

sağlayıcılarından yeminli mali müşavir tasdik raporu istenilmemesine ilişkin uygulamaya son 

verilmiş olup; medya hizmet sağlayıcı kuruluşlarından, yeminli mali müşavir tasdik raporu 

düzenletme zorunluluğu bulunmayanları belirlemeye Üst Kurul yetkili kılınmıştır. 

 

Yapılan bu değişiklikler, düzenlemelerin önceki haliyle karşılaştırmalı olarak aşağıda 

verilmiştir. 

 

Yönetmeliğin Önceki Hali Yapılan Değiliklik Yönetmeliğin Son Hali 

MADDE 5 – (1) Medya hizmet 

sağlayıcı kuruluşlar, her takvim ayı 

içinde elde ettikleri ticari iletişim 

gelirlerini takip eden ayın 20 sine 

kadar Ticari İletişim Geliri 

Beyannamesi ile beyan ederler. Son 

günün resmi tatile rastladığı 

durumda, beyanname verme süresi 

tatili takip eden ilk iş günü mesai 

saatinin sonuna kadar uzar. Ticari 

iletişim gelirlerinin beyanında 

kullanılacak Ticari İletişim 

Gelirleri Beyannamesinin şekil ve 

içeriğiyle verilme usul ve esasları 

ve bu beyannameye eklenecek 

diğer bilgi ve belgeler Üst Kurul 

tarafından belirlenir. 

MADDE 1 – 26/8/2011 tarihli ve 

28037 sayılı Resmî Gazete’de 

yayımlanan Medya Hizmet 

Sağlayıcı Kuruluşlarının Elde Ettiği 

Ticari İletişim Gelirlerinin 

Denetimi ve Bu Gelirler Üzerinden 

Alınacak Üst Kurul Paylarının 

Beyan ve Ödenmesine İlişkin Usul 

ve Esaslar Hakkında Yönetmeliğin 

5 inci maddesinin birinci fıkrasında 

yer alan “20’sine” ibaresi “son 

gününe” şeklinde değiştirilmiştir. 

MADDE 5 – (1) Medya hizmet 

sağlayıcı kuruluşlar, her takvim ayı 

içinde elde ettikleri ticari iletişim 

gelirlerini takip eden ayın son 

gününe kadar Ticari İletişim Geliri 

Beyannamesi ile beyan ederler. Son 

günün resmi tatile rastladığı 

durumda, beyanname verme süresi 

tatili takip eden ilk iş günü mesai 

saatinin sonuna kadar uzar. Ticari 

iletişim gelirlerinin beyanında 

kullanılacak Ticari İletişim 

Gelirleri Beyannamesinin şekil ve 

içeriğiyle verilme usul ve esasları 

ve bu beyannameye eklenecek 

diğer bilgi ve belgeler Üst Kurul 

tarafından belirlenir. 
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R 

Yönetmeliğin Önceki Hali Yönetmeliğin Son Hali 

MADDE 2 – Aynı Yönetmeliğin 6 ncı maddesinin ikinci fıkrası aşağıdaki şekilde değiştirilmiştir. 

Ticari iletişim gelirleri üst kurul payının ödenmesi 

MADDE 6 – (1) Program destekleme gelirleri hariç aylık brüt ticari iletişim gelirlerinin, % 

3’ü, Üst Kurul payı olarak, elde edildikleri ayı takip eden üçüncü ayın en geç 20 sine kadar 

aşağıdaki tabloya göre Üst Kurul tarafından duyurulan banka hesabına ödenir. Ödeme yapılırken 

banka dekontuna ödemenin hangi aya ait olduğu açıkça yazdırılacaktır. Dekontun bir örneği Üst 

Kurula gönderilir. Çekle yapılan ödemelerle sair suretle yapılan ödemelerde vergi ve diğer kamu 

alacakları için yapılan düzenlemelere uyulur. 

 

 

(2) Beyan ve Ödeme Aylarına Ait Tablo: 

Ticari İletişim Gelirinin  Üst Kurul Payının 

Elde Edildiği Ay:  Beyan Edilecek Tarih: Ödeneceği Tarih: 

Ocak 20 Şubat’a kadar 20 Nisan’a kadar 

Şubat 20 Mart’a kadar 20 Mayıs’a kadar 

Mart 20 Nisan’a kadar 20 Haziran’a kadar 

Nisan 20 Mayıs’a kadar 20 Temmuz’a kadar 

Mayıs 20 Haziran’a kadar 20 Ağustos’a kadar 

Haziran 20 Temmuz’a kadar 20 Eylül’e kadar 

Temmuz 20 Ağustos’a kadar 20 Ekim’e kadar 

Ağustos 20 Eylül’e kadar 20 Kasım’a kadar 

Eylül 20 Ekim’e kadar 20 Aralık’a kadar 

Ekim 20 Kasım’a kadar 20 Ocak’a kadar 

Kasım 20 Aralık’a kadar 20 Şubat’a kadar 

Aralık 20 Ocak’a kadar 20 Mart’a kadar 

 

 Ticari iletişim gelirleri üst kurul payının ödenmesi 

MADDE 6 – (1) Program destekleme gelirleri hariç aylık brüt ticari iletişim gelirlerinin, % 

3’ü, Üst Kurul payı olarak, elde edildikleri ayı takip eden üçüncü ayın en geç 20 sine kadar 

aşağıdaki tabloya göre Üst Kurul tarafından duyurulan banka hesabına ödenir. Ödeme yapılırken 

banka dekontuna ödemenin hangi aya ait olduğu açıkça yazdırılacaktır. Dekontun bir örneği Üst 

Kurula gönderilir. Çekle yapılan ödemelerle sair suretle yapılan ödemelerde vergi ve diğer kamu 

alacakları için yapılan düzenlemelere uyulur. 

 

(2) Beyan ve Ödeme Aylarına Ait Tablo: 

Ticari İletişim Gelirinin  Üst Kurul Payının 

Elde Edildiği Ay:  Beyan Edilecek Tarih: Ödeneceği Tarih: 

Ocak Şubat ayı sonuna kadar 20 Nisan’a kadar 

Şubat Mart ayı sonuna kadar 20 Mayıs’a kadar 

Mart Nisan ayı sonuna kadar 20 Haziran’a kadar 

Nisan Mayıs ayı sonuna kadar 20 Temmuz’a kadar 

Mayıs Haziran ayı sonuna kadar 20 Ağustos’a kadar 

Haziran Temmuz ayı sonuna kadar 20 Eylül’e kadar 

Temmuz Ağustos ayı sonuna kadar 20 Ekim’e kadar 

Ağustos Eylül ayı sonuna kadar 20 Kasım’a kadar 

Eylül Ekim ayı sonuna kadar 20 Aralık’a kadar 

Ekim Kasım ayı sonuna kadar 20 Ocak’a kadar 

Kasım Aralık ayı sonuna kadar 20 Şubat’a kadar 

Aralık Ocak ayı sonuna kadar 20 Mart’a kadar 
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Beyanname verilmemesi hali 

MADDE 7 – (1) Üst Kurul 

tarafından, 5 inci madde uyarınca 

verilmesi gereken beyannameyi 

süresinde vermeyen televizyon 

kuruluşları hakkında, beşbin Türk 

Lirası radyo kuruluşları hakkında 

ikibinbeşyüz Türk Lirası idari para 

cezası kesilir. Hem televizyon ve 

hem radyo sahibi olan kuruluşlara 

televizyon için öngörülen idari para 

cezası uygulanır. Bu fıkra uyarınca 

kesilecek idari para cezaları 

30/3/2005 tarihli ve 5326 sayılı 

Kabahatler Kanunu çerçevesinde 

tahsil edilir. 

(2) Beyanname vermeyen medya 

hizmet sağlayıcı kuruluşlar 9 uncu 

maddenin dördüncü fıkrası 

uyarınca incelemeye alınır. Bu 

suretle bulunacak matraha göre 

hesaplanan ticari iletişim gelirleri 

Üst kurul payı ve faizi bu 

Yönetmelik hükümlerine göre 

tahsil edilir. 

(3) Ticari iletişim gelirlerine ilişkin 

usulüne uygun beyanname 

vermeksizin Üst kurul payı 

ödemesinde bulunan kuruluşlar 

beyanname vermemiş kabul edilir. 

 

MADDE 3 – Aynı Yönetmeliğin 7 

nci maddesinin birinci fıkrasının 

sonuna aşağıdaki cümle eklenmiş 

ve ikinci fıkrası aşağıdaki şekilde 

değiştirilmiştir. 

“Beyannamenin kanuni süresinden 

sonraki ilk otuz gün içinde 

verilmesi hâlinde bu fıkrada 

belirlenen ceza tutarı 1/10 

oranında, devam eden otuz gün 

içinde verilmesi hâlinde ceza tutarı 

1/5 oranında, devam eden günlerde 

verilmesi hâlinde ise ceza tutarı 

tam olarak uygulanır.”  

“(2) Beyanname vermeyen medya 

hizmet sağlayıcı kuruluşlara 30 gün 

içerisinde beyannamelerini 

göndermeleri ile tahakkuk eden 

ticari iletişim gelirleri Üst kurul 

payının ödenmesi bir yazı ile 

bildirilir. Beyannamesini 

göndermeyen medya hizmet 

sağlayıcı kuruluşların hesapları Üst 

Kurulun bildirimi üzerine Maliye 

Bakanlığınca incelemeye alınır. Bu 

suretle bulunacak matraha göre 

hesaplanan ticari iletişim gelirleri 

Üst kurul payı ve faizi bu 

Yönetmelik hükümlerine göre 

tahsil edilir.” 

 

Beyanname verilmemesi hali 

MADDE 7 – (1) Üst Kurul 

tarafından, 5 inci madde uyarınca 

verilmesi gereken beyannameyi 

süresinde vermeyen televizyon 

kuruluşları hakkında, beşbin Türk 

Lirası radyo kuruluşları hakkında 

ikibinbeşyüz Türk Lirası idari para 

cezası kesilir. Hem televizyon ve 

hem radyo sahibi olan kuruluşlara 

televizyon için öngörülen idari para 

cezası uygulanır. Bu fıkra uyarınca 

kesilecek idari para cezaları 

30/3/2005 tarihli ve 5326 sayılı 

Kabahatler Kanunu çerçevesinde 

tahsil edilir. Beyannamenin kanuni 

süresinden sonraki ilk otuz gün 

içinde verilmesi hâlinde bu fıkrada 

belirlenen ceza tutarı 1/10 

oranında, devam eden otuz gün 

içinde verilmesi hâlinde ceza tutarı 

1/5 oranında, devam eden günlerde 

verilmesi hâlinde ise ceza tutarı 

tam olarak uygulanır. 

(2) Beyanname vermeyen medya 

hizmet sağlayıcı kuruluşlara 30 gün 

içerisinde beyannamelerini 

göndermeleri ile tahakkuk eden 

ticari iletişim gelirleri Üst kurul 

payının ödenmesi bir yazı ile 

bildirilir. Beyannamesini 

göndermeyen medya hizmet 

sağlayıcı kuruluşların hesapları Üst 

Kurulun bildirimi üzerine Maliye 

Bakanlığınca incelemeye alınır. Bu 

suretle bulunacak matraha göre 

hesaplanan ticari iletişim gelirleri 

Üst kurul payı ve faizi bu 

Yönetmelik hükümlerine göre 

tahsil edilir. 

(3) Ticari iletişim gelirlerine ilişkin 

usulüne uygun beyanname 

vermeksizin Üst kurul payı 

ödemesinde bulunan kuruluşlar 

beyanname vermemiş kabul edilir. 

 

Ticari iletişim gelirlerinin 

denetimi 

MADDE 9 –  

… 

(4) Medya hizmet sağlayıcı 

kuruluşlar ile ticari iletişim 

gelirinin elde edilmesine aracılık 

yapanlar, Üst Kurul payının 

hesaplanmasına esas teşkil eden 

MADDE 4 – Aynı Yönetmeliğin 9 

uncu maddesinin dördüncü 

fıkrasının sonuna aşağıdaki cümle 

eklenmiştir. 

“Bu fıkra uyarınca Üst Kurulun 

medya hizmet sağlayıcı 

kuruluşlardan bilgi ve belge talebi, 

10 uncu maddede düzenlenen 

Ticari iletişim gelirlerinin 

denetimi 

MADDE 9 –  

… 

(4) Medya hizmet sağlayıcı 

kuruluşlar ile ticari iletişim 

gelirinin elde edilmesine aracılık 

yapanlar, Üst Kurul payının 

hesaplanmasına esas teşkil eden 
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ticari iletişim gelirlerinin tespitine 

ilişkin olarak, Üst Kurul tarafından 

veya Maliye Bakanlığına bağlı 

vergi incelemesine yetkili 

elemanlar tarafından incelendikleri 

hallerde, incelemeyi yapanlarca 

istenilen bilgileri vermeye ve 

bunlarla ilgili defter ve belgeleri 

ibraz etmeye mecburdurlar. Bilgiler 

yazı ile istenilir ve cevap vermeleri 

için kendilerine 15 günlük süre 

verilir. Zor durumda bulunmaları 

sebebiyle bilgi verme ve ibraz 

ödevlerini süresi içinde yerine 

getiremeyecek olanlara, sürenin 

bitiminden önce yazı ile istemde 

bulunması ve istemde belirtilen 

mazeretin kabule layık görülmesi 

kaydıyla Kanuni sürenin bir katını 

geçmemek üzere ek süre verilebilir. 

yeminli mali müşavirler aracılığıyla 

istenen tasdik raporları ile Vergi 

Dairesi onaylı bilanço ve gelir 

tablolarını kapsar.” 

 

ticari iletişim gelirlerinin tespitine 

ilişkin olarak, Üst Kurul tarafından 

veya Maliye Bakanlığına bağlı 

vergi incelemesine yetkili 

elemanlar tarafından incelendikleri 

hallerde, incelemeyi yapanlarca 

istenilen bilgileri vermeye ve 

bunlarla ilgili defter ve belgeleri 

ibraz etmeye mecburdurlar. Bilgiler 

yazı ile istenilir ve cevap vermeleri 

için kendilerine 15 günlük süre 

verilir. Zor durumda bulunmaları 

sebebiyle bilgi verme ve ibraz 

ödevlerini süresi içinde yerine 

getiremeyecek olanlara, sürenin 

bitiminden önce yazı ile istemde 

bulunması ve istemde belirtilen 

mazeretin kabule layık görülmesi 

kaydıyla Kanuni sürenin bir katını 

geçmemek üzere ek süre verilebilir. 

Bu fıkra uyarınca Üst Kurulun 

medya hizmet sağlayıcı 

kuruluşlardan bilgi ve belge talebi, 

10 uncu maddede düzenlenen 

yeminli mali müşavirler aracılığıyla 

istenen tasdik raporları ile Vergi 

Dairesi onaylı bilanço ve gelir 

tablolarını kapsar. 

Yeminli mali müşavirler 

aracılığı ile tasdik raporu 

düzenleme 

MADDE 10 – (1) Sadece 

karasal ortamdan yerel ve bölgesel 

radyo ve televizyon yayını yapan 

medya hizmet sağlayıcıları hariç, 

diğer medya hizmet sağlayıcıları, 

ticari iletişim gelirlerinin ve buna 

isabet eden Üst Kurul paylarının 

Kanun ve bu Yönetmelik 

hükümlerine uygun ve doğru bir 

şekilde beyan edilip edilmediğinin 

denetimi ve kontrolü amacıyla 

1/6/1989 tarihli ve 3568 sayılı 

Serbest Muhasebeci, Mali 

Müşavirlik ve Yeminli Mali 

Müşavirlik Kanunu hükümleri 

çerçevesinde yılda en az bir defa 

yeminli mali müşavir tasdik raporu 

düzenlettirerek ait olduğu yılı takip 

eden yılın Mayıs ayı sonuna kadar 

Üst Kurula gönderir. 

(2) Yeminli mali müşavir 

tasdik raporlarında göz önünde 

tutulacak usul ve esaslar Üst 

Kurulca belirlenir. 

(3) Yeminli mali müşavir 

tasdik raporu düzenletme 

MADDE 5 – Aynı Yönetmeliğin 

10 uncu maddesinin birinci ve 

dördüncü fıkraları aşağıdaki şekilde 

değiştirilmiş ve üçüncü fıkrası 

yürürlükten kaldırılmıştır.  

 “(1) Medya hizmet sağlayıcıları, 

ticari iletişim gelirlerinin ve buna 

isabet eden Üst Kurul paylarının 

Kanun ve bu Yönetmelik 

hükümlerine uygun ve doğru bir 

şekilde beyan edilip edilmediğinin 

denetimi ve kontrolü amacıyla 

1/6/1989 tarihli ve 3568 sayılı 

Serbest Muhasebeci, Mali 

Müşavirlik ve Yeminli Mali 

Müşavirlik Kanunu hükümleri 

çerçevesinde yılda en az bir defa 

yeminli mali müşavir tasdik raporu 

düzenlettirerek ait olduğu yılı takip 

eden yılın Haziran ayı sonuna 

kadar Üst Kurula gönderir. Lisans 

tipleri veya beyan edilen yıllık 

ticari iletişim geliri büyüklüğü 

dikkate alınarak medya hizmet 

sağlayıcı kuruluşlarından, yeminli 

mali müşavir tasdik raporu 

düzenletme zorunluluğu 

bulunmayanları belirlemeye Üst 

Yeminli mali müşavirler 

aracılığı ile tasdik raporu 

düzenleme 

MADDE 10 – (1) Medya 

hizmet sağlayıcıları, ticari iletişim 

gelirlerinin ve buna isabet eden Üst 

Kurul paylarının Kanun ve bu 

Yönetmelik hükümlerine uygun ve 

doğru bir şekilde beyan edilip 

edilmediğinin denetimi ve kontrolü 

amacıyla 1/6/1989 tarihli ve 3568 

sayılı Serbest Muhasebeci, Mali 

Müşavirlik ve Yeminli Mali 

Müşavirlik Kanunu hükümleri 

çerçevesinde yılda en az bir defa 

yeminli mali müşavir tasdik raporu 

düzenlettirerek ait olduğu yılı takip 

eden yılın Haziran ayı sonuna 

kadar Üst Kurula gönderir. Lisans 

tipleri veya beyan edilen yıllık 

ticari iletişim geliri büyüklüğü 

dikkate alınarak medya hizmet 

sağlayıcı kuruluşlarından, yeminli 

mali müşavir tasdik raporu 

düzenletme zorunluluğu 

bulunmayanları belirlemeye Üst 

Kurul yetkilidir. Yeminli mali 

müşavir raporu düzenlettirme 

zorunluluğu bulunmayan medya 
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zorunluluğu bulunmayan sadece 

karasal ortamdan yerel ve bölgesel 

radyo ve televizyon yayını yapan 

medya hizmet sağlayıcıları da 

istemeleri halinde yılda bir defa 

ticari iletişim gelirleri tasdik raporu 

düzenlettirebilir. Bu medya iletişim 

kuruluşları yeminli mali müşavir 

raporu düzenlettirmemeleri halinde 

her yıla ait bilanço ve gelir 

tablolarını mükellefi oldukları vergi 

dairelerinden tasdik ettirerek takip 

eden yılın Mayıs ayı sonuna kadar 

Üst Kurula gönderir. 

(4) İstenilen yeminli mali 

müşavir raporu veya ilgisine göre 

tasdikli bilanço ve gelir tablolarının 

yukarıda belirtilen sürede 

gönderilmemesi halinde hizmet 

sağlayıcı kuruluş uyarılır ve onbeş 

günlük süre verilir. Bu süre 

içerisinde yükümlülüğünü yerine 

getirmeyen kuruluşun denetlenmesi 

Maliye Bakanlığından talep edilir. 

 

Kurul yetkilidir. Yeminli mali 

müşavir raporu düzenlettirme 

zorunluluğu bulunmayan medya 

hizmet sağlayıcı kuruluşları her yıla 

ait bilanço ve gelir tablolarını 

mükellefi oldukları vergi 

dairelerinden tasdik ettirerek takip 

eden yılın Haziran ayı sonuna 

kadar Üst Kurula gönderir.”  

(4) İstenilen tasdik raporlarının 

birinci fıkrada belirtilen sürede 

gönderilmemesi halinde medya 

hizmet sağlayıcı kuruluş uyarılır ve 

onbeş günlük süre verilir. Bu süre 

içerisinde yükümlülüğünü yerine 

getirmeyen kuruluş hakkında 9 

uncu maddenin beşinci fıkrası 

uyarınca idari para cezası uygulanır 

ve kuruluş hesaplarının 

denetlenmesi Maliye 

Bakanlığından talep edilir.” 

 

hizmet sağlayıcı kuruluşları her yıla 

ait bilanço ve gelir tablolarını 

mükellefi oldukları vergi 

dairelerinden tasdik ettirerek takip 

eden yılın Haziran ayı sonuna 

kadar Üst Kurula gönderir 

(2) Yeminli mali müşavir 

tasdik raporlarında göz önünde 

tutulacak usul ve esaslar Üst 

Kurulca belirlenir. 

(3) (Mülga Fıkra R.G.-

16.07.2015 / 29418) 

(4) İstenilen tasdik raporlarının 

birinci fıkrada belirtilen sürede 

gönderilmemesi halinde medya 

hizmet sağlayıcı kuruluş uyarılır ve 

onbeş günlük süre verilir. Bu süre 

içerisinde yükümlülüğünü yerine 

getirmeyen kuruluş hakkında 9 

uncu maddenin beşinci fıkrası 

uyarınca idari para cezası uygulanır 

ve kuruluş hesaplarının 

denetlenmesi Maliye 

Bakanlığından talep edilir.  

 MADDE 6 – Aynı Yönetmeliğin 

11 inci maddesinden sonra gelmek 

üzere aşağıdaki geçici madde 1 

eklenmiştir. 

İlk defa yeminli mali müşavir 

tasdik raporu düzenleme 

zorunluluğu getirilen medya 

hizmet sağlayıcıları için 

uygulama başlangıcı  

GEÇİCİ MADDE 1 – (1) Bu 

Yönetmeliğe göre ilk defa 1/6/1989 

tarihli ve 3568 sayılı Serbest 

Muhasebeci Mali Müşavirlik ve 

Yeminli Mali Müşavirlik Kanunu 

hükümleri çerçevesinde yeminli 

mali müşavir tasdik raporu 

düzenleme zorunluluğu getirilen 

medya hizmet sağlayıcıları için, 10 

uncu maddenin birinci fıkrası 

hükmü 1/1/2016 tarihinden itibaren 

uygulanır.” 

 

 

 

İlk defa yeminli mali müşavir 

tasdik raporu düzenleme 

zorunluluğu getirilen medya 

hizmet sağlayıcıları için 

uygulama başlangıcı  

GEÇİCİ MADDE 1 – (1) Bu 

Yönetmeliğe göre ilk defa 1/6/1989 

tarihli ve 3568 sayılı Serbest 

Muhasebeci Mali Müşavirlik ve 

Yeminli Mali Müşavirlik Kanunu 

hükümleri çerçevesinde yeminli 

mali müşavir tasdik raporu 

düzenleme zorunluluğu getirilen 

medya hizmet sağlayıcıları için, 10 

uncu maddenin birinci fıkrası 

hükmü 1/1/2016 tarihinden itibaren 

uygulanır. 
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İlk defa yeminli mali müşavir tasdik raporu düzenleme zorunluluğu getirilen medya hizmet 

sağlayıcıları için, 10 uncu maddenin birinci fıkrası hükmü 1/1/2016 tarihinden itibaren 

uygulanacaktır. Söz konusu Tebliğ Sirkülerimize ek olarak verilmiştir. 

 

Saygılarımızla… 
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16 Temmuz 2015 PERŞEMBE Resmî Gazete Sayı : 29418 

YÖNETMELİK 

Radyo ve Televizyon Üst Kurulundan: 

MEDYA HİZMET SAĞLAYICI KURULUŞLARININ ELDE ETTİĞİ TİCARİ  

İLETİŞİM GELİRLERİNİN DENETİMİ VE BU GELİRLER ÜZERİNDEN  

ALINACAK ÜST KURUL PAYLARININ BEYAN VE ÖDENMESİNE  

İLİŞKİN USUL VE ESASLAR HAKKINDA YÖNETMELİKTE  

DEĞİŞİKLİK YAPILMASI HAKKINDA YÖNETMELİK  

MADDE 1 – 26/8/2011 tarihli ve 28037 sayılı Resmî Gazete’de yayımlanan Medya Hizmet Sağlayıcı Kuruluşlarının 

Elde Ettiği Ticari İletişim Gelirlerinin Denetimi ve Bu Gelirler Üzerinden Alınacak Üst Kurul Paylarının Beyan ve 

Ödenmesine İlişkin Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmeliğin 5 inci maddesinin birinci fıkrasında yer alan “20’sine” 

ibaresi “son gününe” şeklinde değiştirilmiştir. 

MADDE 2 – Aynı Yönetmeliğin 6 ncı maddesinin ikinci fıkrası aşağıdaki şekilde değiştirilmiştir. 

“(2) Beyan ve Ödeme Aylarına Ait Tablo: 

Ticari İletişim Gelirinin  Üst Kurul Payının 

Elde Edildiği Ay: Beyan Edilecek Tarih: Ödeneceği Tarih:  

Ocak                                              Şubat ayı sonuna kadar 20 Nisan’a kadar 

Şubat                                              Mart ayı sonuna kadar 20 Mayıs’a kadar 

Mart                                              Nisan ayı sonuna kadar 20 Haziran’a kadar 

Nisan                                              Mayıs ayı sonuna kadar 20 Temmuz’a kadar 

Mayıs                                              Haziran ayı sonuna kadar 20 Ağustos’a kadar 

Haziran Temmuz ayı sonuna kadar 20 Eylül’e kadar 

Temmuz Ağustos ayı sonuna kadar 20 Ekim’e kadar 

Ağustos Eylül ayı sonuna kadar 20 Kasım’a kadar 

Eylül                                              Ekim ayı sonuna kadar 20 Aralık’a kadar 

Ekim                                              Kasım ayı sonuna kadar 20 Ocak’a kadar 

Kasım                                              Aralık ayı sonuna kadar 20 Şubat’a kadar 
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Aralık                                              Ocak ayı sonuna kadar 20 Mart’a kadar” 

MADDE 3 – Aynı Yönetmeliğin 7 nci maddesinin birinci fıkrasının sonuna aşağıdaki cümle eklenmiş ve ikinci fıkrası 

aşağıdaki şekilde değiştirilmiştir. 

“Beyannamenin kanuni süresinden sonraki ilk otuz gün içinde verilmesi hâlinde bu fıkrada belirlenen ceza tutarı 1/10 

oranında, devam eden otuz gün içinde verilmesi hâlinde ceza tutarı 1/5 oranında, devam eden günlerde verilmesi 

hâlinde ise ceza tutarı tam olarak uygulanır.”  

“(2) Beyanname vermeyen medya hizmet sağlayıcı kuruluşlara 30 gün içerisinde beyannamelerini göndermeleri ile 

tahakkuk eden ticari iletişim gelirleri Üst kurul payının ödenmesi bir yazı ile bildirilir. Beyannamesini göndermeyen 

medya hizmet sağlayıcı kuruluşların hesapları Üst Kurulun bildirimi üzerine Maliye Bakanlığınca incelemeye alınır. 

Bu suretle bulunacak matraha göre hesaplanan ticari iletişim gelirleri Üst kurul payı ve faizi bu Yönetmelik 

hükümlerine göre tahsil edilir.” 

MADDE 4 – Aynı Yönetmeliğin 9 uncu maddesinin dördüncü fıkrasının sonuna aşağıdaki cümle eklenmiştir. 

“Bu fıkra uyarınca Üst Kurulun medya hizmet sağlayıcı kuruluşlardan bilgi ve belge talebi, 10 uncu maddede 

düzenlenen yeminli mali müşavirler aracılığıyla istenen tasdik raporları ile Vergi Dairesi onaylı bilanço ve gelir 

tablolarını kapsar.” 

MADDE 5 – Aynı Yönetmeliğin 10 uncu maddesinin birinci ve dördüncü fıkraları aşağıdaki şekilde değiştirilmiş ve 

üçüncü fıkrası yürürlükten kaldırılmıştır.  

 “(1) Medya hizmet sağlayıcıları, ticari iletişim gelirlerinin ve buna isabet eden Üst Kurul paylarının Kanun ve bu 

Yönetmelik hükümlerine uygun ve doğru bir şekilde beyan edilip edilmediğinin denetimi ve kontrolü amacıyla 

1/6/1989 tarihli ve 3568 sayılı Serbest Muhasebeci, Mali Müşavirlik ve Yeminli Mali Müşavirlik Kanunu hükümleri 

çerçevesinde yılda en az bir defa yeminli mali müşavir tasdik raporu düzenlettirerek ait olduğu yılı takip eden yılın 

Haziran ayı sonuna kadar Üst Kurula gönderir. Lisans tipleri veya beyan edilen yıllık ticari iletişim geliri büyüklüğü 

dikkate alınarak medya hizmet sağlayıcı kuruluşlarından, yeminli mali müşavir tasdik raporu düzenletme zorunluluğu 

bulunmayanları belirlemeye Üst Kurul yetkilidir. Yeminli mali müşavir raporu düzenlettirme zorunluluğu bulunmayan 

medya hizmet sağlayıcı kuruluşları her yıla ait bilanço ve gelir tablolarını mükellefi oldukları vergi dairelerinden 

tasdik ettirerek takip eden yılın Haziran ayı sonuna kadar Üst Kurula gönderir.”  

(4) İstenilen tasdik raporlarının birinci fıkrada belirtilen sürede gönderilmemesi halinde medya hizmet sağlayıcı 

kuruluş uyarılır ve onbeş günlük süre verilir. Bu süre içerisinde yükümlülüğünü yerine getirmeyen kuruluş hakkında 9 

uncu maddenin beşinci fıkrası uyarınca idari para cezası uygulanır ve kuruluş hesaplarının denetlenmesi Maliye 

Bakanlığından talep edilir.” 

MADDE 6 – Aynı Yönetmeliğin 11 inci maddesinden sonra gelmek üzere aşağıdaki geçici madde 1 eklenmiştir. 

İlk defa yeminli mali müşavir tasdik raporu düzenleme zorunluluğu getirilen medya hizmet sağlayıcıları için 

uygulama başlangıcı  

GEÇİCİ MADDE 1 – (1) Bu Yönetmeliğe göre ilk defa 1/6/1989 tarihli ve 3568 sayılı Serbest Muhasebeci Mali 

Müşavirlik ve Yeminli Mali Müşavirlik Kanunu hükümleri çerçevesinde yeminli mali müşavir tasdik raporu 

düzenleme zorunluluğu getirilen medya hizmet sağlayıcıları için, 10 uncu maddenin birinci fıkrası hükmü 1/1/2016 
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tarihinden itibaren uygulanır.” 

MADDE 7 – Bu Yönetmelik yayımı tarihinde yürürlüğe girer. 

MADDE 8 – Bu Yönetmelik hükümlerini Radyo ve Televizyon Üst Kurulu yürütür. 

Yönetmeliğin Yayımlandığı Resmî Gazete'nin 

Tarihi Sayısı 

26/8/2011 28037 

Yönetmelikte Değişiklik Yapan Yönetmeliklerin Yayımlandığı Resmî Gazete'nin 

Tarihi Sayısı 

1- 2/2/2013 28547 

2- 12/12/2013 28849 
 

 


